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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87024801C

2. Data e Regjistrimit 24/08/2018
3. Emri i Subjektit RU HARUNI AG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/08/201815/08/2028

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Gramsh  GRAMSH Lagjja “Holta”, zona kadastrale 
1842, Sheshi “Kamber Dermyshi”, pasuria nr.7/148/1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1.VEPRIMTARI NDERTIMI Punime dheu, sistemime, 

tarracime terrenesh etj. Prodhimi i materialeve ndertimi. 
Ndertime civile dhe  ekonomike, idustriale, turistike, 
bujqesore, mbi dy kate, si dhe kompletimin me instalimet e 
sistemeve te rrjeteve te nevojshme per to. Ndertime rrugore. 
Ndertimi i veprave te artit si dhe ristrukturime & restaurime 
veprash. Ndertime hidroteknike si ujesjellesa, puse, K.U.Z, 
ndertime, vepra kullimi, ujitje toke e impiante vaditese, 
ndertime impiante te trajtimit te ujit, ndertime impiante te 
trajtimit te mbeturinave, punime mbrojteje, dhe sistemimi 
hidraulik. Vepra te veçanta dhe punime speciale. Punime 
restaurimi. Punime karpentiere. Punime sherbimi te 
zakonsheme te sistemit komunal dhe punime mirembajtje. 
Punime topogjeodezike, gjeologjike, hidrogjeologjike. 
Punime hekurudhore, porte, aeroporte, civile dhe ushtarake. 
II. Zhvillimi i tregtise me pakice e shumice per shitjen e 
materialeve industriale, ushqimore dhe te ndertimit, 
prodhimin e tyre, import eksportin e tyre, distributor i 
prodhuesve, si dhe transport  brenda dhe jashte vendit.  III. 
Zhvillimi dhe administrimi i institucioneve arsimore, 
jopublike, parauniversitare dhe i institucioneve arsimore 
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plotesuese jopublike, institucioneve arsimore jopublike te 
arteve dhe atyre sportive. IV. Zhvillimi dhe administrimi i 
institucioneve te sherbimeve spitalore. V.Ne fushen e 
sigurise fizike dhe prones. VI.Zhvillimi dhe administrimi i 
klinikave ligjore apo konsulences ne fushen juridike. VII. 
Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj edhe ne fushen e 
veprimtarise financiare te transferimit te parave ne emer e 
per llogari te subjektevee  financiar jobanka si “Agjent i 
transferimit te parave”, subjekteve te kesaj te drejte tregtare 
qe operojne ne tregun e RSH, me te cilat do te realizoje 
marreveshje. VIII. VEPRIMTARI Perveç veprimtarive te 
parashikuara me lart, ne veprimtarine sipermarrese te 
shoqerise do te hyjne edhe çdo veprimtari te tjera industriale 
tregtare, kulinare, artizanale, financiare, turistike, sportive, 
dhe qe konsiderohet nga ortaku I vetem i/e nevojshme dhe e 
pershtatshme per rritjen dhe zhvillimin e objektit te 
shoqerise.  
Rubin Dyrmyshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/08/2018                Deri: 14/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RubinDyrmyshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RU HARUNI AG
E-Mail: gencianaharuni@yahoo.com  
Telefon: 0694719734  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-910767-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E3045F-CDD9-4D9E-9A2F-49AED37FB7AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5811AFE1-3752-4B2A-A1A1-89BF04D27847
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274462-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2018

Lista e Dokumenteve:
QRB  R. Haruni   2018- TE ARDHURAT    -SKK2.xlsx
Relacion.pdf
Dividenti  Rubin Dyrmyshi  2018.PDF
QKB  R. Haruni  2018 POZICIONI  FINANCIAR- SKK2.xlsx

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721227-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Relacioni shpjegues 2019.pdf
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres  2019 R. Dyrmyshi.xlsx
Mandati gjobes pas.fin.-2020.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar ( A-P )- 2019  R. Dyrmyshi.xlsx
Vendimi ortakut te vetem 2019.PDF

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722518-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Relacioni bilancit 2020.PDF
Vendimi ortaku vetem divident 2020.PDF
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres  2020 R. Dyrmyshi.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ( A-P )- 2020  R. Dyrmyshi.xlsx

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892508-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres  2021 R. Dyrmyshi.xlsx
Xerox Scan_11042022142249.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar ( A-P )- 2021  R. Dyrmyshi.xlsx
Relacioni bilancit 2021 RU HARUNI AG Shpk.PDF

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7192ACF8-A443-4F75-A4E0-2D51BAF0F37A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4152E46-9797-4932-8ADF-624271CDD5BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E8F100-6669-4A91-8911-BD84296C9B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD69D1C-2060-4E26-A96E-298235F18BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3100B52-1C18-415D-A002-676F31C8BB29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C9FEBD-43AB-48C2-BF15-1BEFC49C1511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F09949-194C-4C34-8D51-CBB7EECAF694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01AFBAC3-4D96-420D-A3CD-3F048A568C16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F2C412-E88D-48BD-8713-2BA97FA9E9E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB97889-7260-43CC-AD74-8468E3B6CF11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E860B8B-0F43-4CCE-B59E-8570F49275D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C957B3-72CA-46D4-A69B-12C0A993A633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0283DBE-4008-4F6C-AF0B-CC59032907FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=939A5E57-F3E5-490E-94A5-58DFD920D683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B24DD82-A63C-4297-8956-3EC30BBA0239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCB4016-9164-44BD-A812-4C4683360DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D297D349-9212-4311-BA0C-736031C81681
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prokura.PDF

Datë: 16/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4675C206-34A5-497C-8203-234CB94D0282

